
 

Comune di Scicli - Piazza Municipio, 2 - 97018 SCICLI RG - Tel. 0932/839111 Fax 0932/931663 
[XX/Mgm/Determina nr 24 del 17-02-2011 tim] 

COMUNE DI SCICLI 
Provincia di Ragusa 

  

                                                                                               
  

SETTORE FINANZE 
SERVIZIO CONTABILE FINANZIARIO 

 
N.  24  17/02/2011 

         
 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 
 
 

Oggetto: Liquidazione bolletta telefonica TIM - 1° Bimestre  2011.-  
 

IL CAPO SETTORE 
 

Premesso che con determina del Segretario Comunale nr. 60 del 29/05/2006, si è proceduto a 
stipulare un contratto per l’affidamento del servizio di rete aziendale mobile con la Societa’ Vodafone  per 
i Servizi facenti capo ai Settori ai Settori LL.PP., Manutenzioni ed Ecologia - Polizia Municipale e  per gli 
Amministratori Comunali; 

Atteso che è necessario, che per alcuni Servizi, gli operatori debbano essere raggiunti 
telefonicamente per comunicazioni urgenti, relativi ai Servizi stessi; 

Considerato che in data 08/04/2008 è stata stipulata  una nuova “Convenzione per la 
prestazione dei servizi di telefonia mobile” ai sensi dell’art. 26 della Legge 23 dicembre 1999 e n.488 e 
dell’art. 58, Legge 23 dicembre 2000 n. 388 della Consip S.p.A. con Telecom Italia S.p.A 

Che l’Amministrazione ha aderito alla Convenzione con Ordinativo di Fornitura in data 
11/06/2008, Prot. nn.18579-18580 –18581–18582 e 18583  trasmettendo contestualmente  l’elenco delle 
carte sim intestate a questo Ente per la relativa migrazione  cambiando cosi’ Gestore da Vodafone a TIM; 

Vista le fattura TIM  nr. 7X05632880  del 15/12/2010  pervenuta al protocollo generale il 
24/01/2011   al nr 2085  dell’importo di € 3.867,18  relativa al 1° bimestre 2011; 

Accertata la regolarità della suddetta fattura; 
Ritenuto, pertanto, opportuno procedere a liquidare e pagare  alla  TIM  la complessiva  somma 

di €  3.867,18 relativa al 1°bimestre 2011; 
Visto l’art. 184 del D.lvo n. 267 del 18/08/2000; 
Visto l’art. 48 dello Statuto Comunale; 
Visto l’art. 33 del Vigente regolamento  di contabilità, approvato con delibera di  C.C. N. 77 

del 28/06/1995;  
Vista la delibera di G.M. nr. 279 del 28/10/2010 con la quale è stato conferito l' incarico come 

funzionario direttivo contabile presso il  Settore Finanze 
 
 



 

Comune di Scicli - Piazza Municipio, 2 - 97018 SCICLI RG - Tel. 0932/839111 Fax 0932/931663 
[XX/Mgm/Determina nr 24 del 17-02-2011 tim] 

 
 

DETERMINA   
Per la causale in premessa: 
1)  di liquidare e pagare alla TIM  la complessiva somma di Euro 3.867,18  relativa al 1° bimestre     

      2011; 
2)  di prelevare la superiore somma dai seguenti servizi del  bilancio 2010: 
                                                   
       
1-01-01-03/10 cap13                  Organi Istituzionali   Euro      966,79 
   

             1-03-01-03/10 cap13              Polizia Municipale   Euro  966,79 
  
1-01-06-03/10cap13                    Settore LL.PP.    Euro  966,79 
      

             1-09-05-03/10cap13                    Ecologia    Euro 966,81 
 

               TOTALE Euro           3.867,18                                                
             

 
                            IL CAPO SETTORE  
                                                                                  (Dr. Roccasalva Salvatore) 
                                                                          
SERVIZIO  FINANZIARIO 
 
Impegno:  
Liquidazione: 
Mandato: 
 
Visto si attesta la regolarita’ contabile e la relativa copertura finanziaria.                                                                             
 
 
       IL RESPONSABILE DEL 
        SERVIZIO FINANZIARIO 

                     


